PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 мая 2017 года № 107
О внесении изменений в постановление администрации МО Шумское сельское поселение № 181 от 01 июля 2015 года Об утверждении муниципальной программы "Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Шумское сельское поселение на 2015-2017 годы"
         Внести изменения в постановление администрации МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области № 38 от 03 марта 2017 года " Об утверждении муниципальной программы "Совершенствование и развитие автомобильных дорог МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2017 год":
1. Пункт V Сведения о целевых индикаторах муниципальной программы, читать в следующей редакции:

        «Основным целевым показателем реализации Программы является показатель увеличения доли площади освобожденной от засорения Борщевика Сосновского по отношению к базовому количеству засоренной площади.

	Целевые индикаторы муниципальной программы

	Наименование целевого показателя
	Единица
	Значение целевых показателей (индикаторов)

	(индикатора)
	измерения
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	Освобождение площади от борщевика Сосновского (по оценке)*:

-полосы отвода автодорог
-территории муниципального образования
	 кв.м.

кв.м
кв.м
	0
0
0
	0
0
0
	1000
200
800

	* Показатель будет уточнен после проведения обследования территории муниципального образования Шумское сельское поселение и составления карты - схемы засоренности борщевиком и внесены соответствующие изменения в программу.»

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                         В.Л. Ульянов
Разослано: дело-2, сектор экономики и финансов-1, прокуратура -1